

پرسش های متداول برنامه بازیافت پسماندهای آلی مسکونی دوسطلی لایحه سنا (SB) 1383



اجتماع های HOA با جمع آوری دوسطلی (فقط زباله و بازیافت) دو گزینه برای پیروی از لایحه سنا 1383 دارند. مدیران املاک HOA می توانند یا یک برنامه پسماندهای سبز و پسماندهای غذایی یکجای سه سطلی برای هر یک از ساکنان انتخاب کنند یا یک (یا چند) مکان همگانی/مشترک مختص جمع آوری پسماندهای غذایی فراهم کنند.



لایحه سنا 1383 و تأثیر آن بر شما

آیا می توانم از برنامه جدید بازیافت پسماندهای آلی انصراف دهم/اگر هیچ گونه پسماند آلی تولید نمی کنم چطور؟

هیچ گونه تبصره یا معافیتی برای مکان های مسکونی وجود ندارد. پیرو لایحه سنا 1383، شهر باید خدمات جمع آوری پسماندهای آلی را به تمامی ساکنان ارائه دهد، فارغ از اینکه پسماند آلی تولید کنند یا خیر. تمامی ساکنان موظف خواهند بود این خدمات را دریافت و با آن همکاری کنند.

آیا می توانم به کمپوست کردن در خانه ادامه دهم؟

بله! ساکنان می توانند به کمپوست کردن در خانه ادامه دهند. برای مشاهده آموزش ها، لطفاً از پیوندهای «کمپوست در حیاط خانه» و/یا «کمپوست با کرم» در نشانی cityofirvine.org/composting بازدید کنید.

آیا لایحه سنا 1383 ساکنان را موظف می کند شروع به کمپوست کردن در خانه کنند؟

خیر، ساکنان موظف به کمپوست کردن در خانه نیستند، اما می توانند این کار را به طور داوطلبانه ادامه دهند. قانون شهرها را موظف می کند خدمات جمع آوری پسماندهای آلی را به تمامی ساکنان ارائه دهند. خدمات پسماندهای غذایی به عنوان بخشی از برنامه جمع آوری کنار خیابان WM شامل خواهد شد.

آیا ساکنان موظف به اهدای غذا هستند؟

خیر، لایحه سنا 1383 فقط برخی از کسب وکارها نظیر سوپرمارکت های بزرگ و خواربارفروشی ها را موظف به اهدای غذاهای قابل خوردن می کند. با وجود این، اگر مایل هستید داوطلب شوید یا غذا اهدا کنید، لطفاً با مرکز محلی توزیع غذا تماس بگیرید تا با راه هایی که می توانید کمک کنید آشنا شوید.

لایحه سنا 1383 چیست؟

در سپتامبر 2016، جری براون، فرماندار سابق، لایحه سنا 1383 را به تصویب قانون رساند که در راستای اقدامات سرتاسری ایالت برای کاهش انتشار آلاینده های جوی کوتاه مدت در بخش های مختلف اقتصاد کالیفرنیا، اهداف کاهش انتشار گاز متان را تعیین می کند. لایحه سنا 1383 اهدافی را تعیین می کند تا کاهش 75 درصدی در میزان دفع پسماندهای آلی در سرتاسر ایالت تا سال 2025 حاصل شود. پسماندهای آلی هم شامل پسماندهای غذایی می شود و هم شامل سایر پسماندهای سبز، نظیر هرس های حیاط، بخشی از این قانون شهرها را موظف می کند برنامه های بازیافت پسماندهای آلی برای تمامی املاک وضع کنند، شامل املاک مسکونی تک خانواری، منازل چندخانواری و کسب وکارها. برای اطلاعات بیشتر، لطفاً از calrecycle.ca.gov/organics/slcp/ بازدید کنید.

آیا همه موظف به بازیافت پسماندهای آلی هستند؟

بله، پیرو لایحه سنا 1383، تمامی منازل تک خانواری، املاک چندخانواری و کسب وکارهای تجاری در کالیفرنیا موظف به بازیافت پسماندهای آلی خود هستند.

آیا این برنامه بر نرخ جمع آوری زباله من تأثیر خواهد گذاشت؟

بله، نرخ ها هزینه جمع آوری و پردازش پسماندهای آلی را پوشش خواهد داد. در حال حاضر، شهر با مدیریت پسماند (WM)، حامل طرف قرارداد رسمی شهر، در حال کار بر روی نهایی سازی برنامه و نرخ است که در ماه های آتی جهت تصویب به شورای شهر ارائه خواهد شد. هر زمان اطلاعات بیشتری حاصل شود، ارائه خواهد شد.

برنامه بازیافت پسماندهای غذایی مسکونی

من فقط دو سطل برای زباله و بازیافت دارم و سطل پسماندهای سبز ندارم. HOA ها چه گزینه هایی برای بازیافت پسماندهای غذایی مسکونی دارند؟

اجتماع های HOA با جمع آوری دوسطلی (فقط زباله و بازیافت) دو گزینه برای پیروی از لایحه سنا 1383 دارند. مدیران املاک HOA می توانند یا یک برنامه پسماندهای سبز و پسماندهای غذایی یکجای سه سطلی برای هر یک از ساکنان انتخاب کنند یا یک (یا چند) مکان همگانی/مشترک مختص جمع آوری پسماندهای غذایی فراهم کنند. باید برای کل اجتماع فقط یک برنامه واحد انتخاب شود. پس از اینکه HOA شما برنامه را انتخاب کند، شهر و WM می توانند کمک های فنی را برای پیاده سازی برنامه ارائه دهند. برای سؤالات، لطفاً با خط ویژه بازیافت شهر به شماره 724-7669 (949) یا ایمیل environmentalprograms@cityofirvine.org تماس بگیرید. فقط مدیران املاک HOA مجوز اعمال تغییرات در اجتماع را دارند؛ ساکنان شخصی HOA نباید برای افزودن جمع آوری پسماندهای غذایی با شهر یا خدمات مشتریان WM تماس بگیرند.

چگونه ته مانده غذاها را از زباله در خانه جدا کنم؟

برای جدا کردن پسماندهای غذایی از زباله ها، می توانید یک محفظه جداگانه یا سطل ته مانده غذا در آشپزخانه خود بگذارید. می توانید محفظه ها و سطل های پسماندهای غذایی را از خرده فروشی های مختلف و بازارهای آنلاین خریداری کنید. راه دیگر این است که غذاها را با استفاده از یک محفظه، در یخچال یا فریزر خود نگه دارید و در روز جمع آوری، مستقیماً داخل سطل جمع آوری خالی کنید.

با پسماندهای غذایی جمع آوری شده چکار خواهد شد؟

پسماندهای غذایی در خاک چال تبدیل و به کمپوست یا انرژی تجدیدپذیر پردازش خواهد شد.

از چه زمانی می توانم ته مانده غذاها و هرس های حیاط را با هم در سطل پسماندهای آلی بیندازم؟

شهر در حال حاضر دارد یک برنامه پسماندهای آلی مسکونی را با WM نهایی سازی می کند. تاریخ تخمینی شروع این برنامه در سال 2023 است. پس از نهایی سازی برنامه، اطلاعات بیشتری به اشتراک گذاشته خواهد شد.

مواد قابل قبول و غیرقابل قبول

در حال حاضر، در هر محفظه باید چه موادی قرار گیرد؟

برای اطلاع از چگونگی تفکیک زباله، از cityofirvine.org/household-recycling بازدید کنید یا به راهنمای خدمات مسکونی WM خود رجوع کنید که در home.wm.com/irvine در دسترس است.

پس از شروع برنامه جدید، چه نوع پسماندی را می توانم در سطل پسماندهای آلی قرار دهم؟

موارد قابل قبول در سطل پسماندهای آلی (پسماندهای سبز و پسماندهای غذایی که با هم جمع آوری می شود) شامل چمن، برگ، شاخه های کوچک، درختچه، علف هرز، گیاه، علف، هرس های باغی، خاک اره، گوشت پخته و خام، ماهی، ماکیان، فرآورده های لبنی، میوه ها، سبزیجات، نان، پاستا، برنج، حبوبات، تخم مرغ/پوست تخم مرغ، تفاله قهوه/چای و کاغذ/دستمال کاغذی آلوده به غذا می شود.

برای اجتماع های HOA که برنامه سطل همگانی را انتخاب کنند، موضوع کمی متفاوت خواهد بود. موارد قابل قبول در سطل مختص پسماندهای غذایی شامل گوشت پخته و خام، ماهی، ماکیان، فرآورده های لبنی، میوه، سبزیجات، نان، پاستا، برنج، حبوبات، تخم مرغ/پوست تخم مرغ، تفاله قهوه/چای و کاغذ/دستمال کاغذی آلوده به غذا می شود.

اگر پسماندهای غذایی خود را در سطل زباله بیندازم چه؟

اگر همچنان پسماندهای غذایی و هرس های حیاط خود را در سطل زباله بیندازید، ممکن است اتهامات آلودگی مورد ارزیابی قرار گیرد. ضروری است که پسماندهای خود را به درستی تفکیک کنید تا به طور ایمن قابل بازیافت و مدیریت باشد. قرار دادن زباله، مواد قابل بازیافت یا مواد آلی در سطل نادرست نوعی آلودگی محسوب می شود. علاوه بر این، از سال 2024 نیز ممکن است جریمه های شهر اعمال شود. برای اطلاعات بیشتر، از calrecycle.ca.gov/organics/slcp/faq/enforcement بازدید کنید.

برگ های نخل را در کدام سطل بیندازم؟

این برگ ها باید در سطل زباله قرار گیرد.

آیا می توانم فرآورده های قابل کمپوست و زیست تجزیه پذیر را در سطل پسماندهای آلی قرار دهم؟

بسته به برنامه پسماندهای آلی که HOA شما انتخاب می کند، موارد قابل قبول متفاوت خواهد بود. برای تأیید برنامه پسماندهای آلی خود و مواد قابل قبول، لطفاً با مدیر املاک/HOA خود تماس بگیرید.

آیا می توانم از کیسه های پلاستیکی برای جمع آوری پسماندهای غذایی خود استفاده کنم؟

بسته به برنامه پسماندهای آلی که HOA شما انتخاب می کند، موارد قابل قبول متفاوت خواهد بود. برای تأیید برنامه پسماندهای آلی خود و مواد قابل قبول، لطفاً با مدیر املاک/HOA خود تماس بگیرید.

نحوه تمیز و تازه نگه داشتن سطل ها

چگونه از بوی بد در سطل پسماندهای آلی جلوگیری کنیم؟

پیش از اینکه ته مانده های غذایی خود را در سطل کنار خیابان بیندازید، ابتدا درون آن را با هرس های حیاط خود بپوشانید. یا اینکه می توانید از کیسه های کاغذی برای جمع آوری و دفع پسماندهای غذایی خود در سطل پسماندهای آلی استفاده کنید یا کف سطل را با روزنامه بپوشانید. همچنین، در صورت امکان، می توانید سطل خود را در محدوده سایه نگه دارید.

در آشپزخانه، از یک محفظه یا سطل با در بسته و/یا فیلتر کربنی استفاده کنید تا بوی بد کاهش یابد. محفظه درون خانه خود را به طور مکرر در سطل جمع آوری کنار خیابان خالی کنید. برای حفظ تازگی، ته مانده های غذایی را تا روز جمع آوری در کیسه در یخچال یا فریزر نگه دارید. پاشیدن مقداری جوش شیرین یا تفاله خشک شده قهوه روی ته مانده های غذایی نیز می تواند بوی بد احتمالی را کاهش دهد. برای جلوگیری از بوی بد، سطل ته مانده های غذایی درون خانه را به طور مکرر بشویید و خشک کنید.



برای زبان ترجیحی خود، پایین را اسکن کنید:



عربي



繁體中文



简体中文



فارسی



한국인



日本



Español



Tiếng Việt

آیا WM خدمات نظافت برای سطل های جمع آوری من ارائه خواهد داد؟

خیر؛ اما در صورت تمایل، ساکنان می توانند با خدمات دهندگان شخص ثالث نظافت تماس بگیرند.

آیا برنامه پسماندهای غذایی باعث جذب آفات خواهد شد؟

نباید چنین اتفاقی بیفتد. ساکنان همیشه پسماندهای غذایی خود را دور میندازند؛ حالا فقط در یک سطل با رنگ متفاوت خواهد بود. برای جلوگیری از جذب آفات ناخواسته در هر کدام از محفظه های جمع آوری، توصیه می کنیم همیشه در آنها را بسته نگه دارید و سطل ها را فقط در روز جمع آوری در کنار خیابان بگذارید.



Funded By
CalRecycle

Funded by a grant from CalRecycle

اطلاعات بیشتر: cityofirvine.org/ep
environmentalprograms@cityofirvine.org